
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 282/22 

 

03 червня 2022                        м. Хотин 

Про встановлення тарифів на послуги 

автомобільної та тракторної техніки    

по КП «Хотинтепломережа  Хотинської 
міської ради» 

 

 

 

            Керуючись статтями 28, 30, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Законом України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», на підставі 
розрахунків економічно обґрунтованих витрат, які включаються до тарифів на 
послуги автомобільної та тракторної техніки по КП «Хотинтепломережа 
Хотинської міської ради»,  виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

        1.  Встановити тарифи по наданню послуг автомобільної та тракторної 
техніки по КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради» при переїзді до 
10 км, виходячи з однієї години роботи, в т.ч.: 
- екскаватора марки БОРЕКС-2203 в сумі 1008,00 грн.; 
- автомобіля ГАЗ-САЗ 5312 в сумі 660,90 грн. 
 

        2. Директору КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради»  
Григорію БОРОСЮКУ встановлені тарифи ввести в дію з 01.06.2022 року. 
 

        3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 

 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                       Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 
 


